HELENA P REIRA DE LIMA
Vereadora PRP

ESTADO DO AMAPÁ 	 C 1
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

Gabinete da Vereadora Helena Lima - PRP 	T

REQUERIMENTO N°.  <'S /2017-CMS.

A Vereadora HELENA PEREIRA DE LIMA, Presidente da Câmara de Vereadores do
Município de Santana, PRP * Partido Republicano Progressista, que a presente
subscreve, no uso das atribuições que lhes são constitucionalmente conferidas pelo
mandato, REQUER, após tramitação regimental e ouvido o soberano Plenário desta
Egrégia Casa de Leis, seja enviado o presente documento ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal OFIRNEY SADALA, com cópia aos Senhores Secretários

. 	Municipais: JUCELINO PAULO DA SILVEIRA ALEVES-SEMIP e LINDEMBER
ARAUJO MOTA-SEMIP através do qual;

REQUER QUE O SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS, SENHOR JUSCELINO ALVES E O SECRETÁRIO DE
DESENVOLVIMENTO URBANO, SR. LINDEMBERG ARAUJO
MOTA, ENVIEM PARA ESTA CASA LEGISLATIVA O
CRONOGRAMA/PLANEJAMENTO DE EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E DOS
SERVIÇOS DE LIMPEZA, CAPINA E RETIRADA DE
ENTULHOS NO MUNICÍPIO DE SANTANA.

Nestes termos pede e

1
	Espera Aprovação.

PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL, CIDADE DE SANTANA NO ESTADO DO AMAPÁ, GABINETE
DA VEREADORA HELENA LIMA - PRP, 	DE FEVEREIRO DE 2017.

1